

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU

Śląski Zarząd Nieruchomości ogłasza wynik (*tabela poniżej*) z pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego,
na najem lokalu użytkowego nr 2 o całkowitej powierzchni użytkowej 334,34 m²,
znajdujący się w budynku usytuowanym
na nieruchomości położonej w Lublińcu przy ul. Sportowej 1,
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 3309/43,

ADRES NIERUCHOMOŚCI, OZNACZENIE WG KSIĄG WIECZYSTYCH ORAZ KATASTRU NIERUCHOMOŚCI	POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI	OPIS NIERUCHOMOŚCI	WYWOŁAWCZA STAWKA CZYNSZU	WYNIK ZWYCIĘZCA PRZETARGU	STAWKA CZYNSZU OSIĄGNIĘTA W PRZETARGU
Lubliniec ul. Sportowa 1 działka nr 3309/43, Księga Wieczysta nr CZ1L00048282/9	1.Pomieszczenie o powierzchni: 249,15 m².	Lokal usytuowany się na parterze budynku. Składa się z : pomieszczenia handlowego, magazynu, biura, WC. Wyposażony jest w instalację elektryczną , wodno - kanalizacyjną. Ogrzewania lokalu we własnym zakresie.	<u>12,50 zł /m² netto</u> + podatek VAT <small>(coroczna waloryzacja stawki czynszu o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, publikowany przez Prezesa GUS za rok poprzedni, w przypadku jego wzrostu, począwszy od pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu jego publikacji).</small>	Oferent z nr 1 EL- MAR Sp. z o.o.	<u>12,70 zł /m² netto</u> miesięcznie za 1m ² powierzchni użytkowej
	2.Pomieszczenie –magazyn o powierzchni: 85,19 m².	Lokal znajduje się na parterze budynku. Składa się z jednego pomieszczenia. Wyposażony jest w instalację elektryczną.	<u>4,50 zł /m² netto</u> + podatek VAT <small>(coroczna waloryzacja stawki czynszu o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, publikowany przez Prezesa GUS za rok poprzedni, w przypadku jego wzrostu, począwszy od pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu jego publikacji).</small>	Oferent z nr 1 EL- MAR Sp. z o.o.	<u>4,60 zł /m² netto</u> miesięcznie za 1m ² powierzchni użytkowej

Nieruchomość zarządzana przez Śląski Zarząd Nieruchomości w Katowicach z siedzibą przy ul. Grabowej 1A stanowi własność Województwa Śląskiego.

Śląski Zarząd Nieruchomości
Zastępca Dyrektora

Witold Łacny